
BURMISTRZ MIASTA JAROSŁAWIA 

  

Jarosław, dnia 04 stycznia 2022 r. 

Pan 

Marcin Nazarewicz 

Radny Rady Miasta Jarosławia 

Szanowny Panie Radny, 

Odpowiadając na Pana interpelację nr MN/4/XII/2021 skierowaną do Burmistrza Miasta 

Jarosławia w dniu 29 grudnia 2021 roku niniejszym informuję, co następuje: 

Służby informatyczne urzędu nie prowadzą działań administracyjnych względem systemu 

posiedzenia.pl. Ich zadaniem jest wyłącznie koordynacja i monitoring działań technicznych mających 

na celu ewentualną pomoc informatyczną pracownikom Biura Rady Miasta oraz ewentualne 

zgłoszenie nieprawidłowości w działaniu systemu w celu wyeliminowania ich w przyszłości. 

Z racji pełnionej funkcji, Przewodniczący Rady posiada szerszy wachlarz uprawnień pozwalający 

m.in. na udzielanie i zabieranie głosu w trakcie dyskusji oraz rozpoczęcie i zakończenie głosowania. 

Możliwość samodzielnego włączenia mikrofonu przez Burmistrza Miasta i zasadność takiego stanu 

rzeczy były wyjaśniane już wielokrotnie. Taka funkcjonalność usprawnia prowadzenie sesji Rady 

Miasta, gdyż największa ilość zapytań adresowana jest do 

Burmistrza Miasta i dzięki bezpośredniej odpowiedzi ulega skróceniu czas obradowania. 

System posiedzenia.pl dostarczany jest na podstawie umowy współpracy nr 604/2021 zawartej 

w dniu 01.10.2021 pomiędzy Gminą Miejską Jarosław, a F.H.U-AIR Rafał Babiarz. System 

umiejscowiony jest na zewnętrznym serwerze o IP 89.161.252.222, którego właścicielem jest firma 

GK PRO sp. z o.o. Wykonawca umowy tj. F.H.U-AIR Rafał Babiarz oświadcza, że wykonuje 

przedmiotową umowę współpracy w ramach udzielonej firmie licencji przez spółkę GK PRO 

sp. z 0.0., ul. Poprzeczna 8, 55-050 Sobótka, REGON: 932017200, NIP: 8971597513. 

Wsparcia Radzie Miasta w kwestiach dotyczących sfery informatycznej udziela Internetowe 

Centrum Zarządzania Miastem, do zadań, którego należy, zgodnie zapisami Regulaminu 

organizacyjnego Urzędu Miasta Jarosławia: „udzielanie pomocy technicznej z zakresu obsługi 

komputera w formie bezpośredniej i przez telefon” oraz „obsługa techniczna zdalnych sesji rady 

i posiedzeń komisji rady oraz telekonferencji burmistrza”. 

Przesłany zapis logów w formie załącznika pt. „Wykaz zdarzeń z dnia 2021-11-29” w odpowiedzi 

na interpelację Nr MN/3/XII/2021 z dnia 6 grudnia 2021 r., został wygenerowany przez firmę GK 

PRO sp. z o.o., której przysługują majątkowe prawa autorskie do programu komputerowego na 

obsługę Systemu elektronicznych głosowań. Wykaz zawierał zbiór wszystkich zdarzeń, które zapisane 
zostały automatycznie w trakcie pracy systemu.



System posiedzenia.pl pracuje na serwerze zewnętrznym, zgodnie z umową współpracy 
nr 604/2021 zawartej w dniu 01.10.2021 pomiędzy Gminą Miejską Jarosław, a F.H.U-AIR Rafał Babiarz. 
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